[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от     30.12.2016        №    557-р
               р.п. Кантемировка

О создании рабочей группы
по разработке проекта Стратегии

социально-экономического развития
Кантемировского муниципального района

Воронежской области на период до 2035 года

В целях разработки проекта Стратегии социально-экономического развития Кантемировского муниципального района Воронежской области на период до 2035 года в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Кантемировского муниципального района от 24.11.2015 № 284 «О стратегическом планировании в Кантемировском муниципальном районе Воронежской области» и постановлением администрации Кантемировского муниципального района от 03.12.2015 года № 454 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Кантемировского муниципального района Воронежской области»:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта Стратегии социально-экономического развития Кантемировского муниципального района Воронежской области на период до 2035 года.

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке проекта Стратегии социально-экономического развития Кантемировского муниципального района Воронежской области на период до 2035 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

администрации района                                                                     В.В. Покусаев
У Т В Е Р Ж Д Е Н:
распоряжением администрации

Кантемировского муниципального

      района от 30.12.2016  года № 557-р

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

ПО  РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД ДО 2035 ГОДА
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контакты

	Руководитель рабочей группы

	1.
	Покусаев Владимир Васильевич
	Глава администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-18-50

	Заместитель руководителя рабочей группы

	2.
	Прохоренко Ольга Викторовна
	Руководитель отдела по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-15-83

admekkant@mail.ru

	Ответственный секретарь рабочей группы

	3.
	Кривошеева Татьяна Николаевна
	Начальник сектора экономики отдела по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-12-63

admekkant@mail.ru

	Члены рабочей группы

	4.
	Кривошеев Андрей Юрьевич
	Глава Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-23-41

	5.
	Филатов Владимир Иванович
	Заместитель главы администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-18-05

	6.
	Гончарук-Иванов Геннадий Владимирович
	Заместитель главы администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-21-87

	7.
	Качалкина Елена Игнатьевна
	Руководитель аппарата администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-12-32

	8.
	Ляпунова Татьяна Николаевна
	Руководитель отдела финансов Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-20-60

	9.
	Горбанев Юрий Викторович
	Руководитель отдела по образованию администрации  Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-19-06

	10.
	Жегульский Андрей Валентинович
	Руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации  Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-24-01

	11.
	Прищепин Александр Анатольевич
	Начальник отдела развития сельских территорий администрации  Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-22-81

	12.
	Богачева Елена Николаевна
	Руководитель МКУ «Отдел культуры Кантемировского муниципального района»
	тел. 8(47367)6-24-76

	13.
	Матяшов Андрей Владимирович
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму администрации Кантемировского муниципального района
	тел. 8(47367)6-37-96

	14.
	Емельяненко Зоя Петровна
	Главный врач БУЗ ВО «Кантемировская РБ» (по согласованию)
	тел. 8(47367)2-15-51

	15.
	Завгородний Юрий Александрович
	Глава Кантемировского городского поселения (по согласованию)
	тел. 8(47367)6-22-55

	16.
	Лесников Вадим Сергеевич
	Глава Бондаревского сельского поселения (по согласованию)
	Тел. 8(47367)51-194

	17.
	Воронько Нина Васильевна
	Глава Бугаевского сельского поселения (по согласованию)
	Тел. 8(47367)47-154

	18.
	Яневич Александр Михайлович
	Глава Новобелянского сельского поселения (по согласованию)
	Тел. 8(47367)54-261

	19.
	Безрукова Ольга Павловна
	Глава Новомарковского  сельского поселения (по согласованию)
	Тел. 8(47367)49-162

	20.
	Богачева Елена Николаевна
	Председатель общественной палаты Кантемировского муниципального района (по согласованию)
	тел. 8(47367)6-24-76

	21.
	Пасленова Нелли Николаевна
	Старший экономист отдела по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района

	тел. 8(47367)6-12-63

	22.
	Заярная Ольга Николаевна
	Районный представитель Союза ТПП Воронежской области - уполномоченного по защите прав предпринимателей (по согласованию)
	тел. 8(47367)6-22-72

	23.
	Чеснокова Тамара Владимировна
	ГКУ ВО Центр занятости населения Кантемировского района Воронежской области (по согласованию)
	Тел. 8(47367)6-24-77

	24.
	Бреславцева Галина Витальевна
	Директор КУ ВО "Управление социальной защиты населения Кантемировского района" (по согласованию)
	Тел. 8(47367)6-16-70

	25.
	Кругляк Анна Ивановна
	Начальник управления ГУ Управление пенсионного фонда РФ по Кантемировскому району Воронежской области  (по согласованию)
	Тел. 8(47367)6-11-86

	26.
	Нестеренко Наталья Николаевна
	Ведущий специалист – эксперт р.п. Кантемировка отдела статистики предприятий Воронежской области (по согласованию)
	Тел. 8(47367)6-36-80

	27.
	Гребенников Эдуард Александрович
	Генеральный директор  АО «Журавский охровый завод» (по согласованию)
	тел. 8(47367) 40-955, факс 40-642,  адрес электронной почты: oaojoz2008@yandex.ru

	28.
	Баскаков Евгений Викторович
	Генеральный директор ООО «Промавторемонт» (по согласованию)
	тел. 8(47367) 68-299

	29.
	Прокопец Евгений Анатольевич
	Генеральный директор ООО «ФЭСКО» (по согласованию)
	тел. 8(47367) 2-17-46

	30.

	Ярцев Сергей Николаевич
	Филиал ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в р.п. Кантемировке (по согласованию)
	тел. 8(47367) 2-15-85

	31.
	Татарков Александр Григорьевич
	Директор МКУ «Центр информации»
	тел. 8(47367)6-27-96

	32.
	Алтухов Александр Иванович
	Председатель Кантемировской районной организации Воронежского отделения всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)
	тел. 8(47367)6-20-04

	33.
	Мозговая Лариса Анатольевна
	Председатель Женского совета Кантемировского муниципального района (по согласованию)
	тел. 8(47367)6-19-82

	34.
	Хорошилова Ольга Владимировна
	Заместитель руководителя АУ ВО «Институт регионального развития» (по согласованию)
	тел. 8(473)212-69-79